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ALLEGATO 1: SCHEDE CARTOGRAFICHE DEI SITI DI DEPOSITO IN ATTESA DI UTILIZZO 

E AREE DI CANTIERE 



Denominazione: (AS.01) Comune Superficie: N° CTR 1:5000 Toponimo dell’area

AS.01 AUGUSTA 7.100 mq 641110 Falà

Descrizione dell’area di cantiere

Preventivamente all'installazione del cantiere si dovrà provvedere alle 
seguenti operazioni:
• rimozione della vegetazione spontanea;
• scotico, livellamento e realizzazione di un sottofondo in misto 

stabilizzato; 
• installazione di una recinzione.

I cantieri sono stati dimensionati per poter contenere indicativamente le 
installazioni logistiche seguenti, qualora l’appaltatore lo ritenesse 
opportuno in funzione della propria organizzazione d’impresa:
• guardiania;
• wc chimico;
• parcheggi attrezzature e mezzi d’opera;
• area stoccaggio terre;
• area stoccaggio materiali da costruzione;
• eventuale area stoccaggio materiali di armamento.

Al termine dei lavori l'area verrà ripristinata allo stato precedente 
l’apertura del cantiere

ORTOFOTO SCALA 1:5.000

Le aree sono destinate allo stoccaggio delle terre e dei materiali da
costruzione. Eventualmente verranno utilizzate per lo stoccaggio dei
materiali di armamento (pietrisco e traverse), a supporto delle attività
che verranno eseguite dai cantieri ferroviari.



Denominazione: (AS.01) Comune Superficie: Scala

Corografia AUGUSTA 7.100 mq 1:5000

C.T.R. REGIONE SICILIA



Denominazione: (AS.01) Comune Superficie: Scala Toponimo dell’area

Inquadramento geologico AUGUSTA 7.100 mq 1:2000 Falà

CARTA GEOLOGICA LEGENDACARTA GEOLOGICA



Denominazione: (AS.01) Comune Superficie: Scala Toponimo dell’area

Inquadramento idrogeologico AUGUSTA 7.100 mq 1:2000 Falà

CARTA IDROGEOLOGICA LEGENDA



Denominazione: (AS.01) Comune Superficie: Scala

Inquadramento urbanistico AUGUSTA 7.100 mq 1:5.000

PRG DEL COMUNE DI OLBIA LEGENDA



Denominazione: (AS.01) Comune Superficie: Scala

Descrizione delle attività svolte sul sito e 

possibili passività ambientali
AUGUSTA 7.100 mq 1:5000

Corine Land Cover 2000

Corine Land Cover 2018

Ortofoto 2000

Ortofoto 2022

Legenda Corine Land Cover 2000

Legenda Corine Land Cover 2018
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ALLEGATO 2: VIABILITÀ DI CONFERIMENTO DEI MATERIALI DA SCAVO 

 



Sottopasso stradaleKm 0+067.635

Strada localeKm 0+356.483

Strada Provinciale 1Km 0+558.168

Fabbricato di controllo Pozzo Serena in demolizioneKm 0+886.000

Strada Contrada Cozzo Filonero
Km 1+478.185

Strada Contrada Cozzo Filonero
Km 1+497.435

Strada Provinciale 193
Km 1+607.575

Strada Provinciale ex 193
Km 1+933.728

Strada locale
Km 2+187.381

Sottopasso stradale
Km 2+572.500

Ti
po

 1

Tipo 1

AT - AREA TECNICA

CB - CANTIERE BASE

AS- AREA DI STOCCAGGIO

AR - CANTIERE DI ARMAMENTO ED
ATTREZZAGGIO TECNOLOGICO

CO - CANTIERE OPERATIVO

VIABILITA' SECONDARIA

VIABILITA' LOCALE

IMPIANTI DI BETONAGGIO

LINEA FERROVIARIA DI PROGETTO

LINEA FERROVIARIA ESISTENTE

VIABILITA' PRINCIPALE

STAZIONE FERROVIARIA

AREA DI LAVORO PER DISMISSIONE LINEA
STORICA

LEGENDA KEYPLAN

TAV.1

TAV.2

VIABILITÁ DI CONFERIMENTO SCALA: 1:10.000

N

KEYPLAN

AutoCAD SHX Text
km277

AutoCAD SHX Text
LS14-18

AutoCAD SHX Text
LS14-19

AutoCAD SHX Text
LS14-20

AutoCAD SHX Text
LS14-21

AutoCAD SHX Text
LS14-22

AutoCAD SHX Text
LS14-23

AutoCAD SHX Text
LS16-24

AutoCAD SHX Text
LS14-25

AutoCAD SHX Text
LS14-26

AutoCAD SHX Text
LS14-27

AutoCAD SHX Text
LS14-28

AutoCAD SHX Text
LS16-29

AutoCAD SHX Text
LS14-30

AutoCAD SHX Text
LS14-31

AutoCAD SHX Text
LS14-32

AutoCAD SHX Text
LS14-33

AutoCAD SHX Text
LS14-34

AutoCAD SHX Text
LS14-35

AutoCAD SHX Text
LS14-37

AutoCAD SHX Text
LS14-39

AutoCAD SHX Text
LS14-40

AutoCAD SHX Text
LS16-41

AutoCAD SHX Text
LS14-42

AutoCAD SHX Text
LS14-43

AutoCAD SHX Text
LS14-44

AutoCAD SHX Text
LS14-45

AutoCAD SHX Text
LS14-47

AutoCAD SHX Text
LS14-48

AutoCAD SHX Text
LS14-49

AutoCAD SHX Text
LS14-50

AutoCAD SHX Text
LS14-51

AutoCAD SHX Text
LS14-38

AutoCAD SHX Text
LS14-36

AutoCAD SHX Text
LS16-46

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
OPERA 2 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 2 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 1 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 1 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 3 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 3 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 4 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 4 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 VALLE

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
OPERA 7 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 7 VALLE

AutoCAD SHX Text
38.96

AutoCAD SHX Text
BORGATA

AutoCAD SHX Text
PORTO XIFONIO

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - 

AutoCAD SHX Text
SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
CORSO SICILIA

AutoCAD SHX Text
VIALE ITALIA

AutoCAD SHX Text
AUGUSTA

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
BORGATA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
OSPEDALE

AutoCAD SHX Text
SCARDINA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA -

AutoCAD SHX Text
SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
BALATE

AutoCAD SHX Text
 PEZZA GRANDE

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - 

AutoCAD SHX Text
SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
SCARDINA

AutoCAD SHX Text
CASELLO

AutoCAD SHX Text
STRADA PROVINCIALE N. 1

AutoCAD SHX Text
PEZZAGRANDE

AutoCAD SHX Text
TRINGALI

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
VIALE ITALIA

AutoCAD SHX Text
STRADA PROVINCIALE EX  193

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
NV05

AutoCAD SHX Text
Viabilità d'accesso

AutoCAD SHX Text
Fabbricati esistenti Nord

AutoCAD SHX Text
Viabilità d'accesso

AutoCAD SHX Text
Area interclusa

AutoCAD SHX Text
Viabilità d'accesso

AutoCAD SHX Text
Fabbricato esistente

AutoCAD SHX Text
NV02

AutoCAD SHX Text
Viabilità di accesso alla Stazione

AutoCAD SHX Text
Viabilità Accesso

AutoCAD SHX Text
Edificio

AutoCAD SHX Text
Viabilità Accesso

AutoCAD SHX Text
Proprieta' Private



SP1

0+000

0+100

0+200

0+300

0+
40

0

0+
60

0

0+
70

0

0+
80

0

0+
90

0

1+
00

0

1+
20

0

1+
30

0
1+

40
0

1+
50

0

1+
60

0

1+
70

0

1+
80

0

1+
90

0

2+
00

0

0+
00

0.0
00

R=∞0+000.00

Inizio banchina  km.0+631.09

IB.1

SP1
SS193

SP3

E45

VIABILITÁ DI CONFERIMENTO SCALA: 1:10.000TAVOLA 1

N

AutoCAD SHX Text
km277

AutoCAD SHX Text
LS14-18

AutoCAD SHX Text
LS14-19

AutoCAD SHX Text
LS14-20

AutoCAD SHX Text
LS14-21

AutoCAD SHX Text
LS14-22

AutoCAD SHX Text
LS14-23

AutoCAD SHX Text
LS16-24

AutoCAD SHX Text
LS14-25

AutoCAD SHX Text
LS14-26

AutoCAD SHX Text
LS14-27

AutoCAD SHX Text
LS14-28

AutoCAD SHX Text
LS16-29

AutoCAD SHX Text
LS14-30

AutoCAD SHX Text
LS14-31

AutoCAD SHX Text
LS14-32

AutoCAD SHX Text
LS14-33

AutoCAD SHX Text
LS14-34

AutoCAD SHX Text
LS14-35

AutoCAD SHX Text
LS14-37

AutoCAD SHX Text
LS14-39

AutoCAD SHX Text
LS14-40

AutoCAD SHX Text
LS16-41

AutoCAD SHX Text
LS14-42

AutoCAD SHX Text
LS14-43

AutoCAD SHX Text
LS14-44

AutoCAD SHX Text
LS14-45

AutoCAD SHX Text
LS14-47

AutoCAD SHX Text
LS14-48

AutoCAD SHX Text
LS14-49

AutoCAD SHX Text
LS14-50

AutoCAD SHX Text
LS14-51

AutoCAD SHX Text
LS14-38

AutoCAD SHX Text
LS14-36

AutoCAD SHX Text
LS16-46

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
OPERA 2 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 2 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 1 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 1 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 3 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 3 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 4 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 4 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 VALLE

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
OPERA 7 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 7 VALLE

AutoCAD SHX Text
38.96

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
SCARDINA

AutoCAD SHX Text
SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
BALATE

AutoCAD SHX Text
 PEZZA GRANDE

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - 

AutoCAD SHX Text
SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
SCARDINA

AutoCAD SHX Text
CASELLO

AutoCAD SHX Text
STRADA PROVINCIALE N. 1

AutoCAD SHX Text
PEZZAGRANDE

AutoCAD SHX Text
TRINGALI

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
STRADA PROVINCIALE EX  193

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
7.100 mq

AutoCAD SHX Text
AS.01

AutoCAD SHX Text
3.100 mq

AutoCAD SHX Text
CO.01

AutoCAD SHX Text
1.800 mq

AutoCAD SHX Text
AT.01

AutoCAD SHX Text
2.600 mq

AutoCAD SHX Text
AT.02

AutoCAD SHX Text
3.200 mq

AutoCAD SHX Text
AT.03

AutoCAD SHX Text
5.000 mq

AutoCAD SHX Text
CB.01

AutoCAD SHX Text
4.700 mq

AutoCAD SHX Text
CO.02



1+
20

0

1+
30

0
1+

40
0

1+
50

0

1+
60

0

1+
70

0

1+
80

0

1+
90

0

2+
00

0

2+
20

0

2+
30

0

2+
50

0

2+
60

0

2+
70

0

2+800

2+900

3+000

3+100

3+200

3+300

3+400

3+
50

0.
53

IB.1

SS193

SP3

E45

2+
10

0

Stazione di Augusta

VIABILITÁ DI CONFERIMENTO SCALA: 1:10.000TAVOLA 2

N

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 5 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 6 VALLE

AutoCAD SHX Text
OPERA 7 MONTE

AutoCAD SHX Text
OPERA 7 VALLE

AutoCAD SHX Text
BORGATA

AutoCAD SHX Text
PORTO XIFONIO

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - 

AutoCAD SHX Text
SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
CORSO SICILIA

AutoCAD SHX Text
VIALE ITALIA

AutoCAD SHX Text
AUGUSTA

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
BORGATA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
OSPEDALE

AutoCAD SHX Text
SCARDINA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA -

AutoCAD SHX Text
SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
 PEZZA GRANDE

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
SCARDINA

AutoCAD SHX Text
STRADA PROVINCIALE N. 1

AutoCAD SHX Text
PEZZAGRANDE

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
VIALE ITALIA

AutoCAD SHX Text
STRADA PROVINCIALE EX  193

AutoCAD SHX Text
F.S. CATANIA - SIRACUSA

AutoCAD SHX Text
3.200 mq

AutoCAD SHX Text
AT.03

AutoCAD SHX Text
5.000 mq

AutoCAD SHX Text
CB.01

AutoCAD SHX Text
4.700 mq

AutoCAD SHX Text
CO.02

AutoCAD SHX Text
4.100 mq

AutoCAD SHX Text
AT.04

AutoCAD SHX Text
3.500 mq

AutoCAD SHX Text
AR.01

fmass
Ovale

fmass
Timbro

fmass
Linea


	Allegato 2 - viabilità di conferimento_02.pdf
	Fogli e viste
	Keyplan - Legenda

	Fogli e viste
	TAV1

	Fogli e viste
	TAV2



		2023-02-27T16:54:06+0000
	Dario Tiberti
	Integratore




